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Comune di Medicina

Elezioni Europee del 8‐9 giugno 2024

 

Votanti per sezione ‐ Domenica ore 23,00

 

SEZIONE Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale M % F % Tot. %

1 Medicina 514 570 1.084 199 216 415 38,7 37,9 38,3

2 Medicina 489 497 986 325 350 675 66,5 70,4 68,5

3 Medicina 448 455 903 323 330 653 72,1 72,5 72,3

4 Medicina 490 505 995 346 375 721 70,6 74,3 72,5

5 Medicina 500 528 1.028 330 369 699 66,0 69,9 68,0

6 Medicina 394 388 782 260 251 511 66,0 64,7 65,3

7 Medicina 482 522 1.004 302 325 627 62,7 62,3 62,5

8 Fossatone 286 281 567 172 174 346 60,1 61,9 61,0

9 Villa Fontana 394 395 789 257 280 537 65,2 70,9 68,1

10 Villa Fontana 386 405 791 272 269 541 70,5 66,4 68,4

11 S.Antonio 282 277 559 182 180 362 64,5 65,0 64,8

12 Portonovo 230 217 447 121 129 250 52,6 59,4 55,9

13 Medicina (Ganzanigo) 544 544 1.088 319 341 660 58,6 62,7 60,7

14 Medicina 308 333 641 193 223 416 62,7 67,0 64,9

15 Medicina 447 492 939 294 327 621 65,8 66,5 66,1

16 Villa Fontana 385 387 772 237 247 484 61,6 63,8 62,7

Totale 6.579 6.796 13.375 4.132 4.386 8.518 62,81 64,54 63,7

Percentuali (%)EUROPEE ‐ Elettori iscritti EUROPEE VOTANTI
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63,7%



Anno  Ore 22 Ore 23 Differenza %

1999 84,70% 63,69% ‐21,01% Chiusura seggi alle ore 22

2004* 84,20% 63,69% ‐20,51% * N.B. si votava sabato e domenica, chiusura alle 22

2009* 79,41% 63,69% ‐15,72% * N.B. si votava sabato e domenica, chiusura alle 22

2014 73,30% 63,69% ‐9,61% Chiusura seggi alle ore 23

2019 70,66% 63,69% ‐6,97%
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Sezioni: 16 su 16Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 62,81% Femmine: 64,54% Totali: 63,69%

6.579

4.132

6.796

4.386

13.375 

8.518 

Comune di Medicina

Lista N.  1 FI - BERLUSCONI PRESIDENTE-NOI MODERATI FI BP NM 4,53%368

Lista N.  2 SUDTIROLER VOLKS PARTEI S.V.P. 0,09%7

Lista N.  3 STATI UNITI D'EUROPA SUE 2,64%214

Lista N.  4 ALTERNATIVA POPOLARE - PPE AP PPE 0,41%33

Lista N.  5 PACE TERRA DIGNITÀ PTD 2,62%213

Lista N.  6 MOVIMENTO 5 STELLE M5S 8,93%725

Lista N.  7 LIBERTÀ LIB 0,81%66

Lista N.  8 ALLEANZA VERDI SINISTRA AVS 5,93%481

Lista N.  9 PARTITO DEMOCRATICO PD 40,70%3.304

Lista N.  10 FRATELLI D'ITALIA-GIORGIA MELONI FI GM 25,10%2.037

Lista N.  11 SIAMO EUROPEI - AZIONE CON CALENDA SE ACC 2,37%192

Lista N.  12 LEGA - SALVINI PREMIER L-SP 5,88%477

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 8.117 95,29%

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

167 1,96%

234 2,75%

401 4,71%

Schede Bianche:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 0 0,00%

Liste
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FI BP NM S.V.P. SUE AP PPE PTD M5S LIB AVS PD FI GM SE ACC L-SP
0%
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Sezioni: 16 su 16   

Elezione: Elezioni Europee 2024

Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Comune di Medicina

Voti per Sezione

1
FI BP NM

2
S.V.P.

3
SUE

4
AP PPE

5
PTD

6
M5S

7
LIB

8
AVS V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.084 415 38,28 13 3,26 2 0,50 11 2,76 1 0,25 7 1,75 38 9,52 4 1,00 30 7,52 399 96,14 16 3,86 

   2 986 675 68,46 31 4,78 0 0,00 20 3,09 4 0,62 12 1,85 64 9,88 8 1,23 39 6,02 648 96,00 27 4,00 

   3 903 653 72,31 29 4,63 0 0,00 11 1,75 5 0,80 17 2,71 51 8,13 10 1,59 37 5,90 627 96,02 26 3,98 

   4 995 721 72,46 21 3,09 1 0,15 9 1,32 1 0,15 25 3,68 61 8,97 4 0,59 38 5,59 680 94,31 41 5,69 

   5 1.028 699 68,00 36 5,42 0 0,00 20 3,01 1 0,15 19 2,86 73 10,99 4 0,60 44 6,63 664 94,99 35 5,01 

   6 782 511 65,35 24 4,86 0 0,00 17 3,44 2 0,40 9 1,82 33 6,68 0 0,00 29 5,87 494 96,67 17 3,33 

   7 1.004 627 62,45 25 4,18 1 0,17 14 2,34 3 0,50 25 4,18 70 11,71 1 0,17 38 6,35 598 95,37 29 4,63 

   8 567 346 61,02 10 3,03 0 0,00 4 1,21 0 0,00 6 1,82 26 7,88 2 0,61 21 6,36 330 95,38 16 4,62 

   9 789 537 68,06 31 6,04 0 0,00 17 3,31 2 0,39 13 2,53 31 6,04 1 0,19 25 4,87 513 95,53 24 4,47 

  10 791 541 68,39 20 3,87 0 0,00 24 4,64 1 0,19 10 1,93 39 7,54 3 0,58 35 6,77 517 95,56 24 4,44 

  11 559 362 64,76 21 6,09 0 0,00 9 2,61 0 0,00 5 1,45 21 6,09 1 0,29 18 5,22 345 95,30 17 4,70 

  12 447 250 55,93 11 4,66 0 0,00 6 2,54 3 1,27 8 3,39 13 5,51 1 0,42 11 4,66 236 94,40 14 5,60 

  13 1.088 660 60,66 27 4,33 1 0,16 13 2,08 2 0,32 17 2,72 60 9,62 16 2,56 35 5,61 624 94,55 36 5,45 

  14 641 416 64,90 22 5,64 1 0,26 14 3,59 2 0,51 10 2,56 43 11,03 2 0,51 17 4,36 390 93,75 26 6,25 

  15 939 621 66,13 24 4,06 0 0,00 8 1,35 3 0,51 20 3,38 62 10,49 6 1,02 34 5,75 591 95,17 30 4,83 

  16 772 484 62,69 23 4,99 1 0,22 17 3,69 3 0,65 10 2,17 40 8,68 3 0,65 30 6,51 461 95,25 23 4,75 

Totali 13.375 8.518 63,69 368 4,53 7 0,09 214 2,64 33 0,41 213 2,62 725 8,93 66 0,81 481 5,93 8.117 95,29 401 4,71 

Pag. 1 / 3 10/06/2024 02:55

federica.vecchietti
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Casella di testo



Sezioni: 16 su 16   

Elezione: Elezioni Europee 2024

Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Comune di Medicina

Voti per Sezione

9
PD

10
FI GM

11
SE ACC

12
L-SP V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.084 415 38,28 165 41,35 96 24,06 7 1,75 25 6,27 399 96,14 16 3,86 

   2 986 675 68,46 231 35,65 184 28,40 17 2,62 38 5,86 648 96,00 27 4,00 

   3 903 653 72,31 284 45,30 148 23,60 15 2,39 20 3,19 627 96,02 26 3,98 

   4 995 721 72,46 309 45,44 160 23,53 15 2,21 36 5,29 680 94,31 41 5,69 

   5 1.028 699 68,00 248 37,35 160 24,10 19 2,86 40 6,02 664 94,99 35 5,01 

   6 782 511 65,35 214 43,32 133 26,92 4 0,81 29 5,87 494 96,67 17 3,33 

   7 1.004 627 62,45 223 37,29 144 24,08 17 2,84 37 6,19 598 95,37 29 4,63 

   8 567 346 61,02 123 37,27 106 32,12 10 3,03 22 6,67 330 95,38 16 4,62 

   9 789 537 68,06 220 42,88 125 24,37 18 3,51 30 5,85 513 95,53 24 4,47 

  10 791 541 68,39 211 40,81 133 25,73 6 1,16 35 6,77 517 95,56 24 4,44 

  11 559 362 64,76 154 44,64 78 22,61 8 2,32 30 8,70 345 95,30 17 4,70 

  12 447 250 55,93 101 42,80 61 25,85 2 0,85 19 8,05 236 94,40 14 5,60 

  13 1.088 660 60,66 216 34,62 184 29,49 15 2,40 38 6,09 624 94,55 36 5,45 

  14 641 416 64,90 141 36,15 96 24,62 14 3,59 28 7,18 390 93,75 26 6,25 

  15 939 621 66,13 275 46,53 121 20,47 14 2,37 24 4,06 591 95,17 30 4,83 

  16 772 484 62,69 189 41,00 108 23,43 11 2,39 26 5,64 461 95,25 23 4,75 

Totali 13.375 8.518 63,69 3.304 40,70 2.037 25,10 192 2,37 477 5,88 8.117 95,29 401 4,71 

Pag. 2 / 3 10/06/2024 02:55
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Sezioni: 16 su 16   

Elezione: Elezioni Europee 2024

Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Comune di Medicina

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.084 415 38,28 399 96,14 16 3,86 5 1,20 11 2,65 0 0,00 

   2 986 675 68,46 648 96,00 27 4,00 12 1,78 15 2,22 0 0,00 

   3 903 653 72,31 627 96,02 26 3,98 11 1,68 15 2,30 0 0,00 

   4 995 721 72,46 680 94,31 41 5,69 16 2,22 25 3,47 0 0,00 

   5 1.028 699 68,00 664 94,99 35 5,01 18 2,58 17 2,43 0 0,00 

   6 782 511 65,35 494 96,67 17 3,33 4 0,78 13 2,54 0 0,00 

   7 1.004 627 62,45 598 95,37 29 4,63 10 1,59 19 3,03 0 0,00 

   8 567 346 61,02 330 95,38 16 4,62 4 1,16 12 3,47 0 0,00 

   9 789 537 68,06 513 95,53 24 4,47 9 1,68 15 2,79 0 0,00 

  10 791 541 68,39 517 95,56 24 4,44 12 2,22 12 2,22 0 0,00 

  11 559 362 64,76 345 95,30 17 4,70 7 1,93 10 2,76 0 0,00 

  12 447 250 55,93 236 94,40 14 5,60 5 2,00 9 3,60 0 0,00 

  13 1.088 660 60,66 624 94,55 36 5,45 16 2,42 20 3,03 0 0,00 

  14 641 416 64,90 390 93,75 26 6,25 8 1,92 18 4,33 0 0,00 

  15 939 621 66,13 591 95,17 30 4,83 19 3,06 11 1,77 0 0,00 

  16 772 484 62,69 461 95,25 23 4,75 11 2,27 12 2,48 0 0,00 

Totali 13.375 8.518 63,69 8.117 95,29 401 4,71 167 1,96 234 2,75 0 0,00 

Pag. 3 / 3 10/06/2024 02:55
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

FI - BERLUSCONI PRESIDENTE-NOI MODERATI

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

368

Validi Quoziente

Voti Pref.

67

1  TAJANI ANTONIO 45 413

2  SAVINO SANDRA 1 369

3  TOSI FLAVIO 2 370

4  GAZZINI MATTEO 0 368

5  TASSINARI ROSARIA 5 373

6  ANDRETTA CRISTINA 0 368

7  AVRUSCIO GIAMPIERO 0 368

8  CENINI ANTONIO 2 370

9  COPPI FRANCESCO 6 374

10  CORROPPOLI ARIANNA 0 368

11  DOTTO ISABELLA 0 368

12  MOLEA BRUNO 0 368

13  ONISTO DEBORAH 0 368

14  PLATIS ANTONIO 1 369

15  SERVIDORI ALESSANDRA 5 373

Totale dei Voti Assegnati: 67 0 

Pag. 1 / 12 10/06/24 3:1410/06/24 3:14
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

SUDTIROLER VOLKS PARTEI

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

7

Validi Quoziente

Voti Pref.

0

1  DORFAMANN HERBERT 0 7

2  BERGAMO ROBERTA 0 7

3  NAGLER FELIX 0 7

4  PADOVAN FRANCA 0 7

5  VON DELLEMANN OTTO 0 7

6  THALER USRULA 0 7

Totale dei Voti Assegnati: 0 0 

Pag. 2 / 12 10/06/24 3:1410/06/24 3:14
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

STATI UNITI D'EUROPA

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

214

Validi Quoziente

Voti Pref.

53

1  WATSON GRAHAM ROBERT 7 221

2  SOLDO ANTONELLA 16 230

3  PIGONI GIULIA 15 229

4  BENDINELLI DAVIDE 1 215

5  CHIELLINO GABRIELLA 0 214

6  SALJIHU MUHAREM 2 216

7  MORETTI MARIA LAURA 1 215

8  PASETTO GIORGIO 2 216

9  BRAGAGNI FRANCESCO 1 215

10  SORINA MARINA 3 217

11  GIORDANI LUIGI 0 214

12  VALCANOVER FABIO 0 214

13  PEZZUTO AURORA 0 214

14  CESARI NICOLA 5 219

15  SHMORHAY KATERYNA 0 214

Totale dei Voti Assegnati: 53 0 

Pag. 3 / 12 10/06/24 3:1410/06/24 3:14
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

ALTERNATIVA POPOLARE - PPE

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

33

Validi Quoziente

Voti Pref.

4

1  BANDECCHI STEFANO 1 34

2  CHERMAZ LUCREZIA 0 33

3  BOSI ALBERTO 0 33

4  GRUBER SABINE 0 33

5  BRUSCHI FILIPPO 0 33

6  NARDELLI MIRIAM 0 33

7  SCHENARDI MARCO 3 36

8  PILATI SILVIA 0 33

9  ALLI PAOLO 0 33

10  PREVIATI BARBARA 0 33

Totale dei Voti Assegnati: 4 0 

Pag. 4 / 12 10/06/24 3:1410/06/24 3:14

federica.vecchietti
Casella di testo



Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

PACE TERRA DIGNITÀ

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

213

Validi Quoziente

Voti Pref.

82

1  LA VALLE RANIERO LUIGI 11 224

2  SABENE BENEDETTA 11 224

3  SANTORO MICHELE 39 252

4  AL ZEER KHALED 3 216

5  ALLOCATI VALERIA 0 213

6  ARDENI PIER-GIORGIO 3 216

7  BOMPIANI GINEVRA ROBERTA 1 214

8  CUCURNIA FIAMMETTA 4 217

9  DI MATTEO FRANCESCO 1 214

10  DONGO DARIO 0 213

11  GALLO LUIGI 0 213

12  GUERRA ALESSANDRA 0 213

13  ROSSI PAOLO 3 216

14  STAMBOULIS ELECTRA 3 216

15  TAGLIAVINI ELISA 3 216

Totale dei Voti Assegnati: 82 0 

Pag. 5 / 12 10/06/24 3:1410/06/24 3:14
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

MOVIMENTO 5 STELLE

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

725

Validi Quoziente

Voti Pref.

81

1  PIGNEDOLI SABRINA 15 740

2  BIGGERI UGO 8 733

3  PLUDA MARTINA 5 730

4  MORSIANI CINZIA 13 738

5  GORI PAOLA 0 725

6  FERRI MARIA ANGELA 2 727

7  ZATTINI GIACOMO 11 736

8  BERNINI PAOLO 11 736

9  MALAK MOHAMAD KAMEL 3 728

10  BRAGHETTA STEFANIA 1 726

11  BOLOGNESI RADA 2 727

12  PANZA FULVIA 7 732

13  NICOLINI DIEGO 2 727

14  BARDIN ANDREA 1 726

15  ANTIDORMI CESIDIO 0 725

Totale dei Voti Assegnati: 81 0 

Pag. 6 / 12 10/06/24 3:1410/06/24 3:14
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

LIBERTÀ

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

66

Validi Quoziente

Voti Pref.

30

1  DE LUCA CATENO 7 73

2  CASTELLI LAURA 2 68

3  COMENCINI VITO 0 66

4  AMODEO FRANCESCO 1 67

5  BECCARI MAURO 0 66

6  CUNIAL SARA 1 67

7  DE CARLI MIRKO 15 81

8  KAUSAR REHANA 0 66

9  KHAIOUI MERYEM 0 66

10  MICHELON CHIARA VANESSA 0 66

11  PASI CINZIA 0 66

12  ROSSI UGO 0 66

13  RIZZI ENRICO 4 70

14  SILVAGNI PAOLO 0 66

15  TRIPOLI GIORGIA 0 66

Totale dei Voti Assegnati: 30 0 

Pag. 7 / 12 10/06/24 3:1410/06/24 3:14
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

ALLEANZA VERDI SINISTRA

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

481

Validi Quoziente

Voti Pref.

148

1  GUARDA CRISTINA 22 503

2  LUCANO DOMENICO 51 532

3  FOPPA BRIGITTE 4 485

4  DALL'OLIO NICOLA 21 502

5  CUGINI JESSICA VERONICA 6 487

6  FRANCESCHINI ALESSANDRO 5 486

7  CAPRINI FRANCESCA 8 489

8  DALL'AGATA STEFANO 1 482

9  FILIPPI ALESSANDRA 11 492

10  GIORGI GIULIA 1 482

11  MION ALESSANDRA 2 483

12  OIAN EMANUEL 5 486

13  TODARO JESSICA 6 487

14  TRANDE PAOLO 4 485

15  GONELLA FRANCESCO 1 482

Totale dei Voti Assegnati: 148 0 

Pag. 8 / 12 10/06/24 3:1410/06/24 3:14
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

PARTITO DEMOCRATICO

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

3.304

Validi Quoziente

Voti Pref.

1.735

1  BONACCINI STEFANO 1.098 4.402

2  CORRADO ANNALISA 56 3.360

3  PEDRETTI IVAN 7 3.311

4  GUALMINI ELISABETTA 210 3.514

5  ZAN ALESSANDRO 72 3.376

6  MORETTI ALESSANDRA 165 3.469

7  VITO SARA 2 3.306

8  FERRARI SARA 1 3.305

9  MUMOLO ANTONIO 48 3.352

10  PINI GIUDITTA 42 3.346

11  SALTARELLI MARCELLO 9 3.313

12  PANINI SILVIA 14 3.318

13  GENNARI LORENZO 0 3.304

14  GAZZOLO PAOLA 3 3.307

15  ZANONI ANDREA 8 3.312

Totale dei Voti Assegnati: 1.735 0 

Pag. 9 / 12 10/06/24 3:1410/06/24 3:14
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

FRATELLI D'ITALIA-GIORGIA MELONI

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

2.037

Validi Quoziente

Voti Pref.

889

1  MELONI GIORGIA 537 2.574

2  BERLATO SERGIO ANTONIO 7 2.044

3  AMBROSI ALESSIA 0 2.037

4  ARGENTI ANTONELLA 1 2.038

5  BOLLA SILVIA 0 2.037

6  CAVEDAGNA STEFANO 279 2.316

7  CIRIANI ALESSANDRO 1 2.038

8  DONAZZAN ELENA 4 2.041

9  GARAGNANI GUGLIELMO 34 2.071

10  MANTOVAN VALERIA 11 2.048

11  MORGANTE MADDALENA 2 2.039

12  OLIVETTI ANNA 0 2.037

13  PAVANETTO LUCAS 0 2.037

14  POLATO DANIELE 0 2.037

15  SIBIANO PIERGIACOMO 13 2.050

Totale dei Voti Assegnati: 889 0 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

SIAMO EUROPEI - AZIONE CON CALENDA

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

192

Validi Quoziente

Voti Pref.

41

1  CALENDA CARLO 10 202

2  BONETTI ELENA 12 204

3  PIZZAROTTI FEDERICO 11 203

4  BISIN LARA 2 194

5  RAFFAELLI MARIO 1 193

6  CARGIOLI STEFANIA 0 192

7  POGGIALI GIOVANNI 0 192

8  FATTORE SILVIA 0 192

9  PASQUALETTO CARLO 0 192

10  MASPERI VALERIANA MARIA 1 193

11  MORTANDELLO RICCARDO 0 192

12  RIGHETTI GIUDITTA 0 192

13  KA-LLENSPERGER PAUL 0 192

14  SABBATI FEDERICA 3 195

15  COSTANTINI UMBERTO 1 193

Totale dei Voti Assegnati: 41 0 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

LEGA - SALVINI PREMIER

Candidato Nome Candidato Contestati

Voti di Lista

477

Validi Quoziente

Voti Pref.

202

1  BORCHIA PAOLO 2 479

2  LIZZI ELENA 1 478

3  BASSO ALESSANDRA 30 507

4  CONTE ROSANNA 0 477

5  CISINT ANNA MARIA 3 480

6  BARGI STEFANO 1 478

7  CONTI ROBERTA 0 477

8  LAZZARINI ARIANNA 3 480

9  MANERA ALESSANDRO 1 478

10  MARTINI MORENA 0 477

11  OCCHI EMILIANO 0 477

12  PACCHER ROBERTO 0 477

13  PIZZOLI ROBERTO 0 477

14  VANNACCI ROBERTO 161 638

15  ZANNIER STEFANO 0 477

Totale dei Voti Assegnati: 202 0 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

FI - BERLUSCONI PRESIDENTE-NOI MODERATI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - TAJANI 2 18 3 1 2 0 3 1 0 2 3 2 2 3 2 1 45 

  2 - SAVINO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  3 - TOSI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 

  4 - GAZZINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - TASSINARI 0 3 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 

  6 - ANDRETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - AVRUSCIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - CENINI 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  9 - COPPI 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 6 

 10 - CORROPPOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - DOTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - MOLEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - ONISTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - PLATIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

 15 - SERVIDORI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 5 

 Totali 2 23 3 2 2 2 5 1 0 4 3 2 6 3 7 2 67 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

SUDTIROLER VOLKS PARTEI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - DORFAMANN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2 - BERGAMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - NAGLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - PADOVAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - VON DELLEM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - THALER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

STATI UNITI D'EUROPA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - WATSON 0 0 0 0 1 0 2 0 0 2 1 0 0 0 0 1 7 

  2 - SOLDO 0 2 2 1 2 1 1 0 3 1 0 0 1 1 0 1 16 

  3 - PIGONI 3 0 0 1 0 1 3 0 0 4 0 0 1 0 0 2 15 

  4 - BENDINELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

  5 - CHIELLINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - SALJIHU 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 

  7 - MORETTI 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  8 - PASETTO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 

  9 - BRAGAGNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

 10 - SORINA 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 

 11 - GIORDANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - VALCANOVER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - PEZZUTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - CESARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 5 

 15 - SHMORHAY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 3 2 2 2 5 4 6 0 4 11 2 0 2 3 1 6 53 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

ALTERNATIVA POPOLARE - PPE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - BANDECCHI 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  2 - CHERMAZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - BOSI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - GRUBER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - BRUSCHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - NARDELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - SCHENARDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 

  8 - PILATI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - ALLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - PREVIATI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

PACE TERRA DIGNITÀ
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - LA VALLE 1 0 1 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 3 1 11 

  2 - SABENE 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 11 

  3 - SANTORO 1 1 3 4 6 1 2 3 1 5 1 3 1 3 1 3 39 

  4 - AL ZEER 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 

  5 - ALLOCATI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - ARDENI 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 

  7 - BOMPIANI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  8 - CUCURNIA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 

  9 - DI MATTEO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

 10 - DONGO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - GALLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - GUERRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - ROSSI 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 14 - STAMBOULIS 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 

 15 - TAGLIAVINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 3 

 Totali 3 1 4 8 17 1 6 4 2 6 1 4 1 6 12 6 82 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

MOVIMENTO 5 STELLE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - PIGNEDOLI 0 1 0 2 3 0 2 0 0 1 0 0 1 3 1 1 15 

  2 - BIGGERI 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 2 1 8 

  3 - PLUDA 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 5 

  4 - MORSIANI 0 2 0 2 2 0 3 0 2 0 0 0 1 1 0 0 13 

  5 - GORI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - FERRI 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  7 - ZATTINI 0 1 1 2 2 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 11 

  8 - BERNINI 0 1 0 3 1 1 0 1 0 1 2 0 0 1 0 0 11 

  9 - MALAK 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 

 10 - BRAGHETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

 11 - BOLOGNESI 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

 12 - PANZA 0 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 7 

 13 - NICOLINI 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

 14 - BARDIN 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 15 - ANTIDORMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 7 2 15 14 1 9 1 3 3 4 0 4 8 6 4 81 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

LIBERTÀ
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - DE LUCA 0 0 1 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 7 

  2 - CASTELLI 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  3 - COMENCINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - AMODEO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

  5 - BECCARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - CUNIAL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  7 - DE CARLI 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1 0 0 15 

  8 - KAUSAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - KHAIOUI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - MICHELON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - PASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - ROSSI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - RIZZI 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4 

 14 - SILVAGNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - TRIPOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 1 1 3 3 4 0 0 1 0 2 1 0 12 1 0 1 30 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

ALLEANZA VERDI SINISTRA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - GUARDA 0 1 4 1 2 1 0 0 0 1 1 1 1 2 3 4 22 

  2 - LUCANO 4 1 4 1 4 4 4 1 3 2 2 1 7 2 5 6 51 

  3 - FOPPA 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 

  4 - DALL'OLIO 1 0 4 2 2 2 1 0 0 5 0 0 0 1 0 3 21 

  5 - CUGINI 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 6 

  6 - FRANCESC. 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 

  7 - CAPRINI 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3 8 

  8 - DALL'AGATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

  9 - FILIPPI 0 0 2 0 1 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 11 

 10 - GIORGI 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 11 - MION 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

 12 - OIAN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 5 

 13 - TODARO 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3 6 

 14 - TRANDE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 4 

 15 - GONELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

 Totali 8 5 16 7 12 8 5 2 7 20 4 2 11 6 10 25 148 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

PARTITO DEMOCRATICO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - BONACCINI 50 96 100 103 79 72 57 44 73 72 55 30 71 41 98 57 1.098 

  2 - CORRADO 0 4 3 7 0 9 1 1 6 5 0 0 3 1 8 8 56 

  3 - PEDRETTI 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 7 

  4 - GUALMINI 10 19 22 20 8 11 6 18 14 8 27 7 14 2 18 6 210 

  5 - ZAN 2 5 4 12 2 12 3 2 5 4 0 2 3 5 7 4 72 

  6 - MORETTI 7 22 17 14 9 5 7 11 11 10 16 1 12 2 16 5 165 

  7 - VITO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 

  8 - FERRARI 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  9 - MUMOLO 6 4 3 4 0 1 1 0 5 7 4 0 2 2 5 4 48 

 10 - PINI 4 1 6 3 2 5 3 0 5 5 2 1 1 1 1 2 42 

 11 - SALTARELLI 0 0 1 2 1 0 2 0 0 1 0 0 0 1 1 0 9 

 12 - PANINI 0 0 1 2 1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 1 2 14 

 13 - GENNARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - GAZZOLO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 

 15 - ZANONI 0 1 0 0 1 3 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 8 

 Totali 79 153 157 169 104 121 82 79 120 114 106 41 108 57 156 89 1.735 

Pag. 9 / 12 10/06/24 3:17

federica.vecchietti
Casella di testo



Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

FRATELLI D'ITALIA-GIORGIA MELONI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - MELONI 25 45 34 47 53 39 37 21 32 42 18 19 41 30 30 24 537 

  2 - BERLATO 0 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 7 

  3 - AMBROSI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - ARGENTI 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - BOLLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - CAVEDAGNA 13 22 20 28 31 17 22 14 12 19 10 6 26 16 15 8 279 

  7 - CIRIANI 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  8 - DONAZZAN 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 

  9 - GARAGNANI 1 6 1 2 2 3 3 2 1 2 2 0 5 2 1 1 34 

 10 - MANTOVAN 0 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 6 0 0 0 11 

 11 - MORGANTE 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 12 - OLIVETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - PAVANETTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - POLATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - SIBIANO 0 0 2 0 4 2 2 0 1 1 0 0 0 0 1 0 13 

 Totali 39 74 58 77 98 64 64 38 47 65 30 25 79 48 47 36 889 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

SIAMO EUROPEI - AZIONE CON CALENDA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - CALENDA 0 1 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 1 2 0 10 

  2 - BONETTI 0 3 0 0 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1 1 0 12 

  3 - PIZZAROTTI 0 2 0 1 0 1 2 0 1 1 1 0 0 0 0 2 11 

  4 - BISIN 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 

  5 - RAFFAELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

  6 - CARGIOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - POGGIALI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - FATTORE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - PASQUALET. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - MASPERI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 11 - MORTANDEL. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - RIGHETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - KA-LLENSP. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - SABBATI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 3 

 15 - COSTANTINI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 Totali 0 6 1 2 3 1 7 2 4 1 3 0 2 3 3 3 41 
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Elezioni Europee e Amministrative 8-9 Giugno 2024

Elezioni Europee 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

LEGA - SALVINI PREMIER
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - BORCHIA 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  2 - LIZZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

  3 - BASSO 2 1 5 2 7 1 1 0 1 0 0 1 6 2 0 1 30 

  4 - CONTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - CISINT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 3 

  6 - BARGI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  7 - CONTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - LAZZARINI 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3 

  9 - MANERA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

 10 - MARTINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - OCCHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - PACCHER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - PIZZOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - VANNACCI 10 11 9 13 15 15 11 11 4 14 7 9 14 4 6 8 161 

 15 - ZANNIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 14 12 16 15 22 16 12 11 7 15 7 11 22 7 6 9 202 
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